2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.04.2021                                                                                                     № 1784

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка на территории городского округа Бор Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области
от 15.09.2011 № 4871

В целях актуализации администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести в состав Межведомственной комиссии в сфере потребительского рынка на территории городского округа Бор Нижегородской области (далее – состав комиссии), утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 15.09.2011 № 4871 (в редакции постановлений от 23.08.2012 № 4573, от 17.04.2015 № 1851, от 31.10.2016 № 5040, от 28.12.2017 № 7871, от 24.04.2018 № 2315, от 27.06.2019 № 3456, от 13.12.2019 № 6774, от 05.02.2021 № 577) следующие изменения:
1.1 строку «Филиппов А.И. (Воронова И.В.) - заместитель начальника полковник полиции отдела МВД России по г. Бор Нижегородской области                        (по согласованию) изложить в следующей редакции:
«Савельев И.С. (Воронова И.В.) - начальник ОИАЗ МВД России по г. Бор Нижегородской области (по согласованию)».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте  www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                       А.В. Боровский

М.С. Хлебодарова, 37159